Ｆ Ａ Ｘ 送 付 票

（かがみをつけずにそのまま送信ください）
【送付先】　鹿児島県立　野田女子高等学校

　　　　　　　　教務係　　小正　好人　宛
　　　　　　　　ＦＡＸ　　０９９６－８４－２１６１

ＴＥＬ　　０９９６－８４－２０７４
【送付元】（　　　　　　）立（　　　　　　　）中学校
◆　野田女子高校「第1回中高連絡会」（6/21開催）
出席について　　　　（　）内に○をつけてください。
出席します（　　　）　　　　欠席します　（　　　）

＊出席される場合は，以下にも御回答下さい。
■　貴中学校卒業の１年生との懇談の希望　　（　）内に○をつけてください。
　　      希望します（　　　）　　　　希望しません（　　　）
　〔出席者〕

	職　名
	氏　　　名

＊　当日，質疑応答の時間がございます。現時点で何かありましたら，あらかじめ下欄にご記入ください。

お手数ですが，6月14日（水）までに 返信くださるようお願いします。